[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

邑南町除雪オペレーター育成支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

邑南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け邑南町指令　　第　　号で交付決定のありました邑南町除雪オペレーター育成支援事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

	１　補助事業の内容
	□　大型特殊自動車免許の取得
 □　車両系建設機械運転技能講習の受講

	２　補助事業に要した経費の総額
	                                                  円

	３　確定を受けたい補助金の額
	                                                  円

	４　添付書類
	（１） 大型特殊自動車免許証の写し又は車両系建設機械運転技能講習修了証の写し
（２） 補助対象経費に係る領収証の写し
（３） その他町長が必要と認める書類

附録様式第３－１号
事業成績書

	事業種目
	事業量
	単価
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担
	その他

計

１　事業施行方法
　　個人名
連絡先

２　事業計画の概要

附録様式第３－２号
収 支 精 算 書
収入の部
	区　　分
	精　　算　　額
	摘　　要

	町補助金

	自己負担金

	その他

支出の部
	区　　分
	精　　算　　額
	摘　　要